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Kętrzyn, dnia 18.09.2019r. 
Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

                                            Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr SO.271.16.2019 

 
znak: SO.271.16.2019 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.271.16.2019 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta” 

 
Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ 

 

 W związku z zapytaniem Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 

„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu miasta”, znak post. SO.271.16.2019, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze 

zm.), udziela następujących wyjaśnień: 

 
                                                                                                       

1. Informacja o aktualnych zobowiązaniach Gminy Miejskiej Kętrzyn z tytułu zaciągniętych 
pożyczek, kredytów, udzielonych poręczeń, wyemitowanych papierów wartościowych                           
z podaniem nazwy instytucji finansującej, kwoty i waluty według umowy, kwoty pozostającej 
do spłaty, sposobu spłaty, i wielkość raty, okresu kredytowania, oprocentowania, rodzaju 
zabezpieczenia. 

ODPOWIEDŹ : informacja znajduje się w BIP – stan na dzień 31.08.2019 

http://bip.miastoketrzyn.pl/10045/1135/Informacje_okolobudzetowe/ 

 

Ponadto Gmina poręczyła zobowiązania kredytowe spółki komunalnej KTBS Sp. z o.o.                                  
w Kętrzynie. Aktualne zaangażowanie wynosi 5.023.500 zł. Obsługa przebiega terminowo. 

 

2. Czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne rachunku. Jeżeli tak, to 
prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. zł). 

ODPOWIEDŹ : NIE WYSTĘPUJĄ  

3. Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak to prosimy                         
o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. zł): 

ODPOWIEDŹ : NIE POSIADAMY 

4. Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US? Jeżeli tak, to prosimy                        
o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS lub US (w tys. zł.).   

ODPOWIEDŹ : NIE POSIADAMY  

5. Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? 

ODPOWIEDŹ : NA WEKSLU - NIE, NA DEKLARACJI WEKSLOWEJ - TAK 
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6. Opinia RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu. 
 
ODPOWIEDŹ : brak, wniosek o opinię jest w trakcie rozpatrywania przez RIO. 
 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby przedłożenie pozytywnej opinii RIO dot. możliwości spłaty 
przedmiotowego kredytu stanowiło warunek podpisania umowy kredytowej. 
 
ODPOWIEDŹ : TAK 
 

8. Opinia RIO dot. sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Kętrzyn za I półrocze 2019 
roku.  
 
ODPOWIEDŹ : dostępna jest w BIP pod sprawozdaniem za I półrocze b.r. : 
 
http://bip.miastoketrzyn.pl/10045/1126/Sprawozdania_finansowe_-_rok_2019/ 

 

9. Czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium 
organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę. 
 
ODPOWIEDŹ : NIE BYŁA PODJĘTA TAKA UCHWAŁA 
 

10. Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania 
naprawczego  w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 
 

ODPOWIEDŹ : NIE BYŁ PROWADZONY PROGRAM NAPRAWCZY 
 

11. Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem 
komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków. 
 

ODPOWIEDŹ : NIE BYŁY PROWADZONE 
 
12. Czy Zamawiający wyraża zgodę, na dostarczenie do banku  dyspozycji dotyczącej wypłaty 

kredytu, o której mowa w SIWZ w Rozdziale XV pkt 2 lit. B, do godz. 9.00? 

 

ODPOWIEDŹ : TAK, ELEKTRONICZNIE 

 
13. Prosimy o informację dotyczącą pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec 

bieżącego roku budżetowego. 
 

ODPOWIEDŹ : informacje zawarte są w WPF – ostatnia zmiana z dnia 09.09.2019r. 
wprowadzona zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 250/2019, zarządzenie dostępne w BIP  
 
http://bip.miastoketrzyn.pl/akty/59/2156/w_sprawie_zmiany_uchwaly_Nr_VI_2F43
_2F2019_Rady_Miejskiej_w_Ketrzynie_z_dnia_24_stycznia_2019r__w_sprawie_uch
walenia_Wieloletniej_Prognozy_Finansowej_Gminy_Miejskiej_Ketrzyn_na_lata_2019
_-_2020/ 
 

 
• wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji – nie 

planujemy ich wystąpienia na dzień 31.12.2019r.; 
• wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych z budżetu państwa – informujemy, iż zgodnie z zawartymi umowami 
Gmina zaciągnęła kredyty i pożyczki na cele określone w zestawieniu dostępnym w BIP wg 
stanu na 31.08.2019r. : 

 
http://bip.miastoketrzyn.pl/10045/1135/Informacje_okolobudzetowe/ 
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14. Czy Zamawiający potwierdza, że stawka bazowa, o której mowa w Rozdziale III ust. 3 pkt 12) 

ustalana ma być na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M jako średnia 
arytmetyczna wszystkich notowań w kwartale kalendarzowym (bez dni wolnych) i ma mieć 
zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego następnego kwartału? 
 

ODPOWIEDŹ : TAK   
 
 

15. Prosimy o informację co Zamawiający ma na myśli odnośnie zapisów rozdziału III ust. 3 pkt 4) 
SIWZ? Zwyczajowo za termin udzielenia kredytu przyjmuje się termin zawarcia umowy 
kredytu. Czy Zamawiający może dokonać zmiany tego zapisu na następujący : „Termin 
udzielenia kredytu jest termin zawarcia umowy kredytu”. 
 

ODPOWIEDŹ : TAK, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na : „Termin udzielenia 
kredytu jest termin zawarcia umowy kredytu”. 

 

       ZATWIERDZIŁ : 
       (-) Ryszard Niedziółka  
       Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
 
 
Sporządziła : Iwona Kozłowska, Skarbnik Miasta  
Kętrzyn, dnia 18.09.2019r. 

 
 


